Zatgcznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 165/2020 Prezydenta Miasta Gtogowa z dnia 27 sierpnia 2020 r.

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE W 2020 R.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

752

Obrona narodowa

0,00

600,00

600,00

75212

Pozostate wydatki obronne

0,00

600,00

600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administrac;ji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

600,00

600,00

852

Pomoc spoteczna

215 925,00

-43 920,00

172 005,00

85228

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze

121 878,00

-43 920,00

77 958,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administrac;ji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 878,00

-43 920,00

77 958,00

855

Rodzina

94 594 617,00

38 325,00

94 632 942,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore swiadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o $wiadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierajgce zasitki dla opiekunéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wyptacie zasitkéw dla opiekunow

95 300,00

38 325,00

133 625,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administrac;ji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 300,00

38 325,00

133 625,00

Razem:

96 531 735,42

-4 995,00

96 526 740,42
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